



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

TRE/AC RELAÇÃO DE COMPRAS - Dezembro/2018

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0002369-60.2018	2018NE000508	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME	200002386 - FAIXA CONTENDO ORIENTAÇÕES	UN	3	R\$ 41,89	R\$ 125,67
0002282-07.2018	2018NE000864	PE	CNPJ - 19.116.488/0001-45 / PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	200004904 - BATERIA 60 AH P/ NOBREAK	UN	2	R\$ 293,97	R\$ 587,94
0002282-07.2018	2018NE000864	PE	CNPJ - 19.116.488/0001-45 / PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	200004905 - BATERIA 80 AH P/ NOBREAK	UN	24	R\$ 498,86	R\$ 11.972,64
0002282-07.2018	2018NE000864	PE	CNPJ - 19.116.488/0001-45 / PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	200004906 - BATERIA 150 AH P/ NOBREAK	UN	15	R\$ 1.194,54	R\$ 17.918,10
0002282-07.2018	2018NE000864	PE	CNPJ - 19.116.488/0001-45 / PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	200003519 - BATERIA DE 45 A P/ NO-BREAK	UN	2	R\$ 339,62	R\$ 679,24
0003309-25.2018	2018NE001030	24, II	CNPJ - 01.700.685/0001-41 / M. J. ALMEIDA JUNIOR	200004907 - ADESIVO P/ ENVELOPAMENTO	M2	528.996	R\$ -	R\$ 419,97
0003307-50.2017	2018NE000137	PE	CNPJ - 10.569.175/0001-78 / M J SILVA FERNANDES - ME	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	4	R\$ 69,72	R\$ 278,88
0003307-50.2017	2018NE000677	PE	CNPJ - 10.569.175/0001-78 / M J SILVA FERNANDES - ME	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	156	R\$ 4,50	R\$ 702,00
0003931-02.2017	2018NE000150	PE	CNPJ - 18.799.897/0001-20 / DIGISEC - CERTIFICAÇÃO DIGITAL EIRELI - ME	200002833 - TOKEN USB PARA CERTIFICADO DIGITAL	UN	1	R\$ 51,48	R\$ 51,48
0001655-95.2017	2018NE000237	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	4.393	R\$ 4,51	R\$ 19.813,10
0001655-95.2017	2018NE000237	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	1.558	R\$ 5,73	R\$ 8.930,27
0001655-95.2017	2018NE000237	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000633 - OLEO DIESEL	LI	3.331	R\$ 4,38	R\$ 14.597,03
0003931-02.2017	2018NE000150	PE	CNPJ - 18.799.897/0001-20 / DIGISEC - CERTIFICAÇÃO DIGITAL EIRELI - ME	200002833 - TOKEN USB PARA CERTIFICADO DIGITAL	UN	2	R\$ 51,48	R\$ 102,96
0004526-86.2017	2018NE000096	24, II	CNPJ - 05.961.427/0001-70 / A T M JUNIOR	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	77	R\$ 8,00	R\$ 616,00
0004526-86.2017	2018NE000097	24, II	CNPJ - 04.220.675/0001-05 / L S G GASPAR	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
0003312-77.2018	2018NE001064	PE	CNPJ - 23.684.531/0001-46 / MYREYA ALVES DOS SANTOS 04434585100	200000518 - CONVITE .	UN	500	R\$ 6,76	R\$ 3.380,00
0003405-40.2018	2018NE001102	24, II	CNPJ - 25.136.176/0001-04 / HELLO PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	200004908 - PLACA EM AÇO PARA HOMENAGENS, COM ESTOJO	UN	9	R\$ 306,66	R\$ 2.759,94
0003405-40.2018	2018NE001129	24, II	CNPJ - 25.136.176/0001-04 / HELLO PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA	200004908 - PLACA EM AÇO PARA HOMENAGENS, COM ESTOJO	UN	1	R\$ 306,66	R\$ 306,66
0000959-64.2018	2018NE000865	PE	CNPJ - 04.615.616/0001-28 / ELEVADORES OK COMERCIO DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS DE ELEVADORES LTDA	200004909 - UNIDADE HIDRAULICA ELEVADOR	UN	1	R\$ 12.950,00	R\$ 12.950,00
0001655-95.2017	2018NE000237	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200004910 - ELETRODUTO ZINCADO 1.1/2" X 3METROS	UN	84	R\$ 4,60	R\$ 387,13
0001655-95.2017	2018NE000237	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	909	R\$ 4,26	R\$ 3.879,66
0001655-95.2017	2018NE000237	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	200000633 - OLEO DIESEL	LI	364	R\$ 4,33	R\$ 1.577,06
0003558-73.2018	2018NE000403	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003841 - CRACHÁ EM PVC	UN	1	R\$ 17,77	R\$ 17,77
0003558-73.2018	2018NE000403	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200004665 - CHAVE SIMPLES E COPIA (CONTA 16)	UN	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
0003558-73.2018	2018NE000403	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003844 - COPIA DE CHAVE SIMPLES - ARMÁRIO/GAVETA	UN	4	R\$ 8,42	R\$ 33,68
0003558-73.2018	2018NE000403	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200002888 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-20	UN	32	R\$ 35,00	R\$ 1.120,00
0003307-50.2017	2018NE000677	PE	CNPJ - 10.569.175/0001-78 / M J SILVA FERNANDES - ME	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	177	R\$ 4,50	R\$ 796,50
0004522-49.2017	2018NE000206	24, II	CNPJ - 04.234.966/0001-44 / A. S. GONÇALVES GASPAR	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONETA	UN	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
0004522-49.2017	2018NE000206	24, II	CNPJ - 04.234.966/0001-44 / A. S. GONÇALVES GASPAR	200004864 - FILTRO COMBUSTIVEL RANGER 3.0 ELET	UN	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
0004522-49.2017	2018NE000206	24, II	CNPJ - 04.234.966/0001-44 / A. S. GONÇALVES GASPAR	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 54,00	R\$ 54,00
0004522-49.2017	2018NE000206	24, II	CNPJ - 04.234.966/0001-44 / A. S. GONÇALVES GASPAR	200004863 - FILTRO DE AR P/ RANGER 3.0	UN	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
0004522-49.2017	2018NE001214	24, II	CNPJ - 04.234.966/0001-44 / A. S. GONÇALVES GASPAR	200000343 - OLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	8	R\$ 26,25	R\$ 210,00
0003330-98.2018	2018NE001190	24, II	CNPJ - 07.306.682/0001-04 / A. S. MATOS	200001003 - ARRANJO DE FLORES DIVERSAS	UN	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
0003330-98.2018	2018NE001192	24, II	CNPJ - 07.462.185/0001-03 / J. M. DA SILVA RODRIGUES - ME	200001003 - ARRANJO DE FLORES DIVERSAS	UN	6	R\$ 291,66	R\$ 1.750,00
TOTAL								R\$ 108.593,38
Material Permanente								
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
0003224-39.2018.6.01.8000	2018NE000958	ARP	CNPJ 18.753.084/0001-08 - IPTRUST ADVANCE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	SOLUÇÃO DE ACELERAÇÃO E OTIMIZAÇÃO DE REDE WAN RIVERBED STEELHEAD APPLIANCE CX-255-M	UNID	2	R\$ 60.000,00	R\$ 120.000,00
0002254-39.2018.6.01.8000	2018NE000753	ARP	CNPJ 11.178.220/0001-26 - WANDERSON ANTONIO DE LUCCA - EIRELI	CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL PROFISSIONAL	UNID	1	R\$ 2.987,00	R\$ 2.987,00

0003158-59.2018.6.01.8000	2018NE001016	ARP	CNPJ - 02.543.216/0007-14 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	SERVIDOR DELL EMC POWEREDGE FC 640	UNID	1	R\$ 75.000,00	R\$ 75.000,00
0003158-59.2018.6.01.8000	2018NE001016	ARP	CNPJ - 02.543.216/0007-14 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	SERVIDOR DELL EMC POWEREDGE T440, TIPO TORRE	UNID	3	R\$ 25.800,00	R\$ 77.400,00
0002467-45.2018.6.01.8000	2018NE001021	ARP	CNPJ - 29.037.759/0001-20 - AX4B INOVAÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA	MICROSOFT OFFICE STANDARD 2016 - LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	UNID	31	R\$ 1.308,00	R\$ 40.548,00
0000885-10.2018.6.01.8000	2018NE000774	ARP	CNPJ - 08.080.320/0001-00 - RSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - ME	MONITOR DE TEMPERATURA DIGITAL PARA DATA CENTER	UNID	1	R\$ 2.784,00	R\$ 2.784,00
0001364-03.2018.6.01.8000	2018NE001095	ARP	CORREA & SILVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	PERSIANAS, TIPO VERTICAL	UNID	12,2	R\$ 61,00	R\$ 744,20
0001364-03.2018.6.01.8000	2018NE001095	ARP	CORREA & SILVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	PERSIANAS, TIPO VERTICAL	UNID	24,64	R\$ 78,50	R\$ 1.934,24
TOTAL								R\$ 321.397,44